Predmet dohody 

1. Povinný uzavrie s obcou Gerlachov  Zmluvu o nájme bytu. 
2. Pre zabezpečenie splácania nájomného a úhrad za prípadné poškodenie bytu požaduje obec 

od povinného finančnú záruku vo výške 6 mesačných splátok nájomného, čo predstavuje    
961,74 € , slovom: deväťstošesťdesiatjeden  74/100 €  na bankový účet obce : 

IBAN : SK 21 5600 0000 0036 0786 3009 

VS. č. bytu: 1 

3. Obec neposkytuje úroky zo zloženej finančnej záruky.  

II.  
Použitie finančnej záruky 

1. Finančnú záruku môže obec použiť na úhradu pohľadávok vyplývajúcich zo Zmluvy